PLANVENDOSJA E KOPSHTIT NR.2 LAGJA VULLNETARI, ZK 8524, EL; -7, -
NR. PASURIE '1/7'1 ; 1/69 , -1/‘70 1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

ELBASAN.

1798 T ou - = : 2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI) VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
et'l " 4 INXHINIERIKE

em NE BASHKINE ELBASAN.
“RraPUSh D

RRUGA KRYETARI
BASHKISE ELBASA

1/59

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

1/73 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE

| D.P.SH.I-s8.

—|| 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

82

Drejtori D.P.ZH.T.-se o

RISH:| PERSHKRIMI: ‘ NGA:lDATA:

FAZA E PRCJEKTIT ;

i i“ PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
»simon shuterid ;

ARIOLA MUHAMETAJ —

RUGA
R BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wvw.elbasani.gov.al

B
639 S

®
3 /
1/89
bt -
o

INVESTITOR:
L coa 1/86 | /

BASHKIA ELBASAN

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT R

DREJTCRIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avilazagaj 'F.—.',K%

= {
Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

il i
ark. Gladiola Gala L] L. Atz

ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi A%
Ira Hysa g

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

‘ mﬁ ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191
gRUGA SWON SHUTERIQ! /204 ing. Fationa Boja Lic. T.1960
PROJEKTI!
‘ Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan
1/: EMERTIMI | SLETES:

M “SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI
1:500

Shkurt 2023 | Seklori Projektimit| Seklori Projekfimit

PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 /KO1 ...




PLANVENDOSJA E KOPSHTIT NR.3 LAGJA VULLNETARI, ZK 8524, EL; J-7,

NR. PASURIE 3/70
i ! 3/89 3/88

3/55

3/171

3/76

/423

3/428

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

\3/586

KRYETARI
BASHKISE ELBASA

Drejtori D.P.ZH.T.-se

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"11 Nentori” Rruga "Ibrahim Dingi"
sheshl prane pallatit 576/3

RISH:| PERSHKRIMI: l NGA: DATA:

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

ARIOLA MUHAMETAJ

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elb i.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazag&]ﬁ%-
Pérgjegjés

ing/Arian Baku

PROJEKTUES: -
ark. Gladiola Gala 04| Lic. A1217/1
Ing. Arian Baku ¥ Lic. K. 1800/2
Ing. Bruno Korumi W
Ira Hysa |l
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

ing. Gentiana Kerri | Lie.Ta191 |

Ing. Fationa Boja Lic. T.1960 |

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: | VizATOE | KONTROLLOL:
1:500 Shkurt 2023 | Sedori Projaiinit| Sektorl Projetmil
PROJEKTINR: | FLETANR: RISHIKIM:

................... A3 /K01




PLANVENDOSJA E KOPSHTIT NR.12 LAGJA BEQIR DARDHA, ZK 8521, EL; N-9

NR. PASURIE 8/40

8/9 ‘
8/7 8/8
8/35
Shogata
’ 8/6 ‘Weilhemi
8/5
Ko
-\“\“
A\ “’t‘a" 8/36

8/7|

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

KRYETARI
BASHKISE ELBASA

SHENIME TEKNIKE

Drejtori D.P.ZH.T.-se

= =

‘\/@ﬁ

\n_‘\

ARIOLA MUHAMETAJ

1KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

RISH] PERSHKRIMI: l NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

—_ BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagla."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

Pérgjegjés

ing/Arian Baku /:2;7‘,
— i\

PROJEKTUES:

ark. Gladiola Gala_ 1+ | Lic. A1217/1
ing. Arlan Baku ' Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi ka)‘v*u _

Ira Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE:
Seklori A.T-sé

ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191
Lic. T.1960 |

ing. Fationa Boja

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekleve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI,
1:500 Shikurl 2023 | Seklor Projektimit| Seklor Projektinil
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIME

................... A3 /K01




PLANVENDOSJA E KOPSHTIT NR.15 LAGJA SYRJA DYLGJERI, ZK 8523, EL; O-7
NR. PASURIE 16/34

> . =

N.16/233
16/232

16/28 16/12

16/170

16/26 16/27

NS

16/376

N-16/45
T— 16/139

16/245

16/49

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

KRYETARI
BASHKISE ELBAS

Drejtori D.P.ZH.T.-se

SHENIME TEKNIKE

1KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4. PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA;
Lagja:"11 Nentori" Rruga "Ibrahlm Dingl"
sheshl prane pallatit 576/3

RISH: PERSHKRIMI: ‘ NGA: I DATA:

ARIOLA MUHAMETAJ

FAZA EPROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

= Lt r W ”
018\ qg/1eN " Ej 10743 il )
1/
18/18 e wid ,
10/20 107
/s 10/
18/28 10/12 . u..:tqgn
18/1m0
10/18 1/ 1o/m . .
/171 ' v L
20l
1
10/ . < 197181
L 10/0 ;
s 10/243 ois0
(U2 wem
T-18/1
/1

Drejtor

ark/Marvis Av]lﬂzagaf\g_ "'{‘-‘

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark. Gladiola Gala ‘v | Lic. A1217/1
Ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi -
Ira Hysa -
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé
ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191
ing. Fationa Boja Lic. T.1960

PROJEKTE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOY
1:500 Shkurl 2023 | Seklori Projektimit| Seklori Projektimil
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 /K01 ...




SHENIME TEKNIKE

PLANVENDOSJA E KOPSHTIT NR.16 LAGJA SKENDERBEJ, ZK 8523, i a

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

EL; K-34 -101-179-A NR. PASURIE 32/94 : ELBASAN,

2 NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

KRYETARI

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Drejtori D.P.ZH.T.-se e

RlSH;iPERSHKHlMl: ' NGA:\ DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

SHKOLLA _
ADEM KRASNIQI

ARIOLA MUHAMETAJ -
BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

— : " h . BASHKIA ELBASAN

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor I

ark/Marvis AvllazagaL\__:. A

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark. Gladiola Gala vt | Lic. A121711

ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi a&#
‘Ira Hysa f A

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé&

ing. Gentiana Kerri Lic. T1191 |
ing. Fationa Boja Lic. T.1960

| PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKOLLA
ADEM KRASN IQI 32/ 79 " SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
1:500 Shkurl 2023 | Seklor Projektinit | Seklori Projektimil
| PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

................... A3 /K01




SHENIME TEKNIKE

PLANVENDOSJA E KOPSHTIT ULLISHTAJ NJESIA ADMINISTRIVE PAPERR, Z.K. 3677, .
EL; 34-100-223-B NR. PASURIE 129/10 i e

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

\/\/ “ q D || | 3 SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
3N INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.
e KRY ETAR| 3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
BASHK‘SE ELBAS SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

129/1
6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

129/3 ADRESA:

Drejtori D.P.ZH.T.-se

1 RISH] PERSHKRIME I NéA:l DATA:

FAZA EPROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

ARIOLA MUHAMETAJ

-
<)
11 4 © [—— BASHKIA ELBASAN
- q

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

emall: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

183

INVESTITOR:

— BASHKIA ELBASAN

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT ———
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

\/ \/
Drejtor
2 ark/Marvis Avllazag@_”?#i

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark. Gladiola Gala .\ | Lic. A1217/1
129/1 ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi W

Ira Hysa s

& gy - £ ! iy
.!q;.;:'u"r, Kimpsﬁl_r.fﬁ (PaperiEIbGs AN % ‘. .-'- s e

~ Y . Yy
" [ ., % : 8 : :
4 g N 4 R, 10 MATJET TOPOGRAFIKE:
N ' Co» LY Sektori A.T-sé

ing. Gentiana Kerri Lic. 1:.1191
ing. Fationa Boja Lic. T.1960

PROJEKTL

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

129/2 L=
/ 5 EMERTIMI | FLETES:
(%)
0

-~ - —_—
-\-1 1 \% SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLO:
1:500 Shkurt2023 | Seklod Projektimit| Seklori Projektimil

PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI: o

A3 /K01 ...




PLANVENDOSJA E KOPSHTIT NR.2 LAGJA VULLNETARI, ZK 8524, EL; I-7,

NR. PASURIE 1/71 ,1/69, 1/70

B T ou

1/59

t

_———:"-’:ﬁ_,

1/73
82
t r.lqi“
3 hute
||S|mon S
RRUGA .

TE DHENAT E PROJEKTIT

635 Sipérfagja qé shtrohal me pllaka
Puseta shiu 40x40

1 /89 Trotuar me belon le ferkuar

F V bordura bztoni 15x30 cm
Naritje puseta KUZ

S=465m?
5 cope
S§=22m*
L=181ml
9 cope

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

Drejtori D.P.ZH.T.-se

ARIOLA MUHAMETAJ

ALk

o0

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

RISH:| PERSHKRIMI:

ADRESA:

NGA: | DATA:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
435554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: vaww.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Aleazag@_/DL?
=
Pérgjegjés

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

——— i +
ark. Gladiola Gala ] Lic. A12171

ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi M

Ira Hysa &
MATJET TOPOGRAFIKE: B
Sektori A.T-sé
ing. Gentiana Kerri ) Lic. T.1191
ing. Fationa Boja Lic. T.1960

'PROJEKTE:
Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI I FLETES:

SHKALLA A3 | DATA: VIZATOL KONTROLLO:
1:500 Shkurt 2023 | Sektori Proj Sextori Proj
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 /K01 ...




PLANVENDOSJA E KOPSHTIT NR.4 LAGJA AQIF PASHA, ZK 8524,

NR. PASURIE 7/166, 7/669

7/82

7XA6

Lo A —I

7/87

7/214

?_'}_3'1

i

Rajoni

Nr4

dhe

kopshti 7/166

EL; L-8,

KRYETARI
BASHKISE ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

1oV

"Isuf SUPERVIZORIT.

Leka"

ADRESA:

Drejtori D.P.ZH.T.-se B

RISH{ PERSHKRIMI: o W NGA: | DATA:
FAZA EPROJEKTIT : -

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

ARIOLA MUHAMETAJ —
BASHKIA ELBASAN

" Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
emalil: bashkiaelbasan@elbasanl.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

7/168

e
/ 310

7/170

o 7/165
Objekti ke planvendosie \

INVESTITOR:

7/173

BASHKIA ELBASAN

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

—3

- - = 4 e TR i ;
\ \ . ! y ’ ¢ ” Drejtor
| . P | 1t >3 X | ark/Marvis Avllazag@(;
‘ Pérgjegjés
ing/Arian Baku
PROJEKTUES: oy o
. i
_ark. Gladiola Cala Wk/ Lic. A.12171
ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi W
Ira Hysa i N
MATJET TOPOGRAFIKE: ]
Sekiori A.T-sé
ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191
ing. FationaBoja Lic. T.1960

PROJEKTL

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: Tvizator | konTROLLOK:
1:500 Shkurl 2023 | SeMori Projakimt| Seklor Projektmi
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 /K01 |




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE "ABDYL PARALLOI"

LAGJA "BEQIR DARDHA", Z.K. 8521, EL;M-10, NR . PAS. 10/4, 10/5, 10/6, 10/9, 10/8

— g — - S

N

\

.
11/14}

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

KRYETARI
BASHKISE ELBASAN

Drejtori D.P.ZH.T.-se

SHENIME TEKNIKE T

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"11 Nentori" Rruga “Ibrahim Dingi"
sheshi prane pallatit 576/3

RISH: | PERSHKRIMI: | NGA: \ DATA:

ARIOLA MUHAMETAJ

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasanigov.al
veeb: wwwv.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj —
<
—_—

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

]
| ark. Gladiola Gala M Lie. 421771
ing. Arian Baku 1 Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi W

Ira Hysa :

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

ing. Gentiana Kerri Lic. A.1217/1
ing. Fationa Boja Lic. T.1960

PROJEKTL:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA VIZATOL: KONTROLLOI:
1:500 Shkurt 2023 | Sektori Projekiim | Seklori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
................... A3 /KO1

1




PLANVENDOSJA E SHKOLLES MESME AHMET DAKLI LAGJJA 11 NENTORI Z.K. 8525 EL;J-9

NR PAS 11/26

1/20

11428
)

o)=Y

114134

/68
11/87-K0 -

1/

117215

==\

KRYETARI
BASHKISE ELBASA

Drejtori D.P.ZH.T.-se

B
="\

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

ARIOLA MUHAMETAJ

11/58-ND

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

RISH:| PERSHIKRIMI: ‘ NGA: l DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
435554400152

email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: vwav.elbasanigov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazag@;

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

17184

/208

11/198

f
ark. Gladiola Gala "),/bh

Lic. A.12171

ing. Arian Baku I

Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi _@M_

Ira Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE;
Seklori A.T-s&

ing. Gentiana Kerri

Lic. A.1217/1

ing. Fationa Boja

Lic. T.1960

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve

arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3:
1:500

DATA

Shkurt 2023 seMori

VIZATOL KONTROLLOL:

Projektimit| Sektori Projekiimit

PROJEKTI NR: FLETANR:

ABLLKDL s

RISHIKIMI:




| SHENIME TEKNIKE

PLANVENDOSJA E SHKOLLES MAHMUT ALI CUNGU( PALESTRA) LAGJA BEQIR DARDHA, T

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

ZK 8521, EL; N-10, NR. PASURIE 8/51 ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.
KRYETAR| 3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
BASHK|SE ELBASA SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

objekti ne planvendosje

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Drejtori D.P.ZH.T.-se

RISH:lPERSHKRIMI: I NGA: ‘ DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

ARIOLA MUHAMETAJ —

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: viwav.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

DREJTORIA: .
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

\1 Drejtor L
ark/Marvis Av]lazaga@-:#
. 7
. ot Pérgjegjés
ing/Arian Baku
- PROJEKTUES: .
- - & ark. Gladiola Gala W Lic. A.1217/1
i ing. Arian Baku ' Lic. K. 1800/2
< ' ing. Bruno Korumi W
- v, [ e v
o Ira Hysa v
- .
- ¢ 2 = —
o Ll —
e P MAT.ET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé
g - L.
= c = ing. Gentiana Kerri Lic. A.12171
- ey I3 B 2 ing. Fationa Boja Lic. T.1960
.; v Te ] )
| |Y - .
hae S A e PROJEKTE
fe ] e B i : Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekieve
= | iy ey - arsimore ne bashkine Elbasan
S P L e = EMERTIMI | FLETES:
L
SHKALLA A3: DATA VIZATOL: KONTROLLGI:
2= e 1:500 Shkurt2023 | Sekori ProjeMimt| Seklori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIME |

................... A3 /K01




I

Lmad

i

A
L/

NVENDOSJA E SHKOLLES 9"VJEGARE FADIL GURMANI,

AGJIA HAXHIAS |, Z K. 8525, EL;u/8,; NR PAS 5/103

5/103

5/332

Drejtori D.P.ZH.T.-se

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

ARIOLA MUHAMETAJ

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2 NUK LEJOHET KOPJIMI APQ RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

| ADRESA
Lagja:"11 Nentori" Rruga "Ibrahim Dingi"
jheshi prane pallatit 576/3

RISH:| PERSHKRIMI: | NGAWDATN

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
veeb; wwovelbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis .ﬂwllazag-.@/'?éI
£

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

1))

PROJEKTUES:

T
ark. Gladiola Cala W Lic. A.121711
ing. Arian Baku b= Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi W

Ira Hysa '

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A T-sé

ing. Gentiana Kerri Lic. A.121711
ing. Fationa Boja Lic. T.1960
PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
1:500 Shkurt 2023 | Seklorl Projektimd | Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

................... A3 /1 KO1




PLANVENDOSJA E SHKOLLES SE MESME FIQIRI BALTEZA, FSHATI PAPPER, NJESIA

ADMINISTRATIVE PAPPER ,Z.K. 2876, K-34-100-223-A, NR. PASURIE 50/3

NN

50/1

50/5

Drejtori D.P.ZH.T.-se

P .

T ]

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

ARIOLA MUHAMETAJ

vt

¥ IReEFDS L RF Ty = ¥ o Tl -
A T, N T &

- B 5 % o -
e . - -

50,/

0/6

43/35

\@) \/1\
50/2 i

50

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"11 Nentori" Rruga "Ibrahim Dingi”
sheshi prane pallatit 576/3

RISH:| PERSHKRIMI: | NGK{DATR

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
veb: vaww.elbasanigov.al

INVESTITOR!:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor L

ark/Marvis Avllazagaj t{%"

ey, f

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

A
ark. Gladiola Gala /)| Lic. A121711
1]

ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi PAH

Ira Hysa &

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-s&

ing. Gentiana Kerri Lic. A.12171
ing. Fationa Boja Lic. T.1960

PROJEKTLE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: 3 VIZATOL: KONTROLLOL

1:500 Shkurt 2023 | Seidori Projektim| Sekori Projektimi]
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

................... A3 /K01




PLANVENDOSJA E SHKOLLES MESME E BASHKUAR LUIGJd GURAKUQI ,
LAGJA LUIGJ GURAKUQI Z.K. 8521 EL;M-10, NR PAS 7/94

i

7/144

7/94

1\

/108 KRYETARI
BASHKISE ELBAS

8521

1 7/147

Drejtori D.P.ZH.T.-se

7/150

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"11 Nentori" Rruga "Ibrahim Dingl"
sheshi prane pallatit 576/3

RISH:| PERSHKRIME l NGK| DATA:

ARIOLA MUHAMETAJ

10/2

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

2o

7/206 -F .

7/es | 7/95

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasanigov.al
vieb: vawvielbasanigov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor G
ark/Marvis Avllazagaj : z ‘Z‘I

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES: A L

ark. Gladiola Gala /WM Lic. A1217/1

ing. Arian Baku * Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi M
Ira Hysa L N

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A T-sé

ing. Gentiana Kerri Lic. A.12171

ing. Fationa Boja Lic. T.1960

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATO; KONTROLLOI:
1:500 Shkurt 2023 Seklori Projedim | Sekdori Projektimit
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIME:

................... A3 /K01




PLANVENDOSJA E

SHKOLLES 9 VJECARE PTOLEME XHUVANIL | LAGJJUA QEMAL STAFA
ZK 85622, EL; N-9, NR. PASURIE e | =

11/160

1y L-

1/11

2 11/139

11/138

63

11/161

T

11/113

1/112

11/111

11/209

424/2

KRYETARI
BASHKISE ELBA

11/157

Drejtori D.P.ZH.T.-se

= ARIOLA MUHAMETAJ

12/33

12/3

12/37

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

/D/ 1/113 1/
‘ 1/‘t2 |

11/139

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESIAPO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"11 Nentori" Rruga "Ibrahim Dingi"
sheshl prane pallatit 576/3

RISH: | PERSHKRIMI:

NGA: | DATA:

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

FAZA E PROJEKTIT :

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasanigov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor b

ark/Marvis Avl]azagm

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

A
ark. Gladicla Cala WM Lic. A.1217/1

ing. Arian Baku il Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi W
Ira Hysa w
MATJET TO P-(;EBVF:AFVIKVE: o
Sektori A.T-sé
ing. Gentiana Kerri Lic. A 121711
ing. Fationa Boja Lic. T.1960

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

KONTROLLOI:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL
1:500 Shkurt2023 | Seklori Projektimi| Seklori Projektimt|
PROJEKTI NR: FLETANR: o RISHIKIMI:

A3 /K01




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VUECARE QEMAL HAXHIHASANI , LAGJJA 5 MAJ

ZK 8525, EL; K-9, K-10, NR. PASURIE 20/83

20/347

o B
20/151

: o
i

sl

2075
20/325 Vi 207350

=4 204349
20/329

20/321

Lo
28/247
26/249 284301

[

26/88

26/153 /13
26/113-N0
Vs

27/223

=

5/51-KD

187191

27/234

27/218

21/110

197161
19/180-K0

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

KRYETARI
BASHKISE ELBAS

-

Drejtori D.P.ZH.T.-se

SHENIME TEKNIKE

ARIOLA MUHAMETAJ

20/320

20/85

20/321

77

19/504

26/301

% Q 18/288
19/289

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA
Lagja:"11 Nentori" Rruga "Ibrahim Dingi"
sheshi prane pallatit 576/3

RISH: | PERSHKRIMI: i NGA: l DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wwvr.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj- /W
Pérgjegjés

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

~ i1
Y
ark. Gladiola Gala_ S/lwly| Lic. A1217/1
ing. Arian Baku e\ Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi W-
Ira Hysa ’
WATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé
ing. Gentiana Kerri Lic. A.12171
ing. Fationa Boja Lic. T.1960

PROJEKTE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOL:
1:500 Shkuit 2023 | Sekiori Projektim| Sehlori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 /K01




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE "SUL HARRI"
LAGJA "VISARION XHUVANI', Z.K. 8624, EL;K-8, K-9, NR . PAS. 6/712, 6/100

b

T, 8524

ELBASAN

Drejtori D.P.ZH.T.-se

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ARIOLA MUHAMETAJ

8524

ELBASAN

ADRESA:
Lagja:"11 Nentori" Rruga "Ibrahim Dingi"
sheshi prane pallatit 576/3

RISH: | PERSHKRIMI: l NGA: ‘ DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: vvav.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor L
ark/Marvis Avllazaga@
Pérgjegjés

ing/Arian Baku

PROJEKTUES: i
1
ark, Gladiola Gala Cp A} Lic. A1217/1
ing. Arian Baku : Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi %
Ira Hysa |
TATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé
ing. Gentiana Kerri Lic. A.12171
ing. Fationa Boja Lic. T.1960

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI
1:500 Shkurt 2023 | Seldori Projeitima| Seklerl Prajektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIML

................... A3 /K01




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE "SULE MISIRI",
LAGJJA "SYRJA DYLGJERI', Z.K. 8523, EL;O-7, NR . PAS. 16/50

16/377

14/106

14/107

16/129

6,/248

65/67

/\J ) s .

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

KRYETARI
BASHKISE ELBAS

GL

Drejtori D.P.ZH.T.-se

SHENIME TEKNIKE

2|\ 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3,TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA-
Lagja:"11 Nentori" Rruga "Ibrahim Dingi"
sheshi prane pallatit 576/3

ARIOLA MUHAMETAJ

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA.'IDATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: v elbasanigov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

14/108

16/383

e
aANVYE

\\/ 597
16/38

16/48

Drejtor
ark/Marvis Avllazagal. ”?:f

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark. Gladiola Gala 7y | Lic. A1217/1

ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi A7

Ira Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&

ing. Gentiana Kerri Lic. A.1217M1

ing. Fationa Boja Lic. T.1960

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekieve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
1:500 Shkurt 2023 | Seori Prajektimit| SeMori Projektimt]
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIME

................... A3 /K01




PLANVENDOSJA E SHKOLLES SE MESME "VASIL KAMAMI' LAGJA * QEMAL STAFA',
ZK 8522, EL; N-9, NR. PASURIE 11/161

11/164

1

11/209

42412

|

11/159

11/157

{1/158

3

KRYETARI
BASHKISE ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

Drejtori D.P.ZH.T.-se

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA

RISH: | PERSHKRIMI: I NGA: | DATA!

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

ARIOLA MUHAMETAJ

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: vwnv.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

7';"' B ‘ /s

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avllazagatﬁ

— N

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

A .
ark. Gladiola Cala l;\mm Lic. A.121711

ing. Arian Baku Lic. K. 180072
ing. Bruno Korumi fW /
IraHysa £

MATJET TOPOGRAFIKE: A
Sektori A.T-sé&

ing. Gentiana Kerri Lic. A.12171

ing. Fationa Boja Lic. T.1960

PROJEKTE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATAC VIZATOL | KONTROLLOF|
1:500 Shkurt 2023 | Sekori Projektimt| Sehori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 /K01 ...




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJUECARE XHAFERR HAKANI ,

LAGJA DYLI HAXHIRE Z.K. 8526 EL;N-5, M-5, NR PAS 2/37

SRR SN o D I o | 0 O
3

g m‘ -
ElL)
e

B

£
.“‘. /

% ez \

=

o ~ - = @ d
L - “‘-.‘__‘\ \ : Ih<
“ELBASAN -

e

hm

Thes

yin

KRYETARI
BASHKISE ELBASA

SHENIME TEKNIKE

Drejtori D.P.ZH.T.-se

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTES| APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT,

ADRESA:
Lagja:"11 Nentori" Rruga "Ibrahim Dingi"
sheshi prane pallatit 576/3

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA: I DATA:

-

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

ARIOLA MUHAMETAJ

FAZA E PROJEKTIT -
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qamal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web; wwv.elbasanigov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor b
ark/Marvis Avllazag@jj?:#

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES: A

ark. Gladiola Gala  A/k| Lic, A1217/1

ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2 |

ing. Bruno Korumi M

Ira Hysa L

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

ing. Gentiana Kerri Lic. A.12171
ing. Fationa Boja Lic. T.1960

PROJEKTI

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekieve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:500 Shkurt2023 | Seklori Projekim | Sekdori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

................... A3 /K01




SHENIME TEKNIKE

PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE ALUSH LLESHANAKU, FSHATI BRADASHESH ——— A,
NJESIA ADMINISTRATIVE BRADASHESH Z.K. 1258, K -34-101-161- D, NR PAS 44/2 |

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

T

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

51! 8.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

- MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA-

Drejtori D.P.ZH.T.-se

RISH:| PERSHKRIMI: 1 NGKlD.‘\TR

FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

ARIOLA MUHAMETAJ -

Riparim pusete

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: vwav.elbasani.gov.al

F.V Tub korregalo #200

ertin pusete

e INVESTITOR:

% __75/a BASHKIA ELBASAN

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

e = Drejtor
ark/Marvis Avllaza@

R —

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

A

ark. Gladiola Gala /3| Lic. A.1217/1
ing. Arian Baku | Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi W’
(/{
Ira Hysa
. 75/10
Shkollal9'vjecare - / N - =
1 o B p :,‘ [ :
AI us h LI €S h dna k U / / mo ‘ MATJIET TOPOGRAFIKE:
7 b | [ | Sektori A.T-s&
ing. Gentiana Kerri Lic. A.12171
ing. Fationa Boja Lic. T.1360

“PROJEKTE:
Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL KONTROLLOIL:
1:500 KORRIK 2023 | Sekori Projektimi | SeMori Projektimil
PROJEKTI NR: 1 HETA NR: RISHIKIMI:

A3 /K01




ADMINISTRATIVE SHIRGJAN , ZK 1303,K 34-101-194-A NR. PASURIE 54

PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9VJECARE ISMAIL KASA , FHSHATI BUJQES NJESIA

8/319

8/10

KRYETARI
BASHKISE ELBAS

| 2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |

Drejtori D.P.ZH.T.-se

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

POZICIONI KADASTRAL | RRUGES

ARIOLA MUHAMETAJ

fﬁ:ili n,Elbasa;

(U} a

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA

RISH: | PERSHKRIMI: ‘ NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaeloasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasanigov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj’\:?“?

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark. Gladiola Gala Lic. A12171
ing. Arian Baku ! Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi /2 £z |
Ira Hysa 3 ]
i MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé&
ing. Gentiana Kerri Lic. A12171
ing. Fationa Boja Lic. T.1360

PROJEKTE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:500 KORRIK 2023 | Sektori Projektimd| Sekori Projektimit
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

................... A3 /KO1




SHENIME TEKNIKE

PLANVENDOSJA E SHKOLLES SE MESME "LABINOT MAL KATUND" FSHATI LABINOT KATUND, ——— _
NJESIA ADMINISTRATIVE LABINOT MAL, ZK 2356, K-34-101-117, NR. PASURIE 1609, 1610 S g o P RONEE BASHIASE

— 2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

KRYETARI
BASHKISE ELBASA

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Drejtori D.P.ZH.T.-se B B

RISH:| PERSHIKRIMI: \ NGA: I DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

ARIOLA MUHAMETAJ

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja,"Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email. bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wwvw.elbasanigov.al

160 2 INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT SRESTORI
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor -
ark/Marvis Avllazagaj@

. Pérgjegjés
/ } ing/Arian Baku
2 i PROJEKTUES: L
& : 161 - Gl G
- 5 > P 2 - ark, Gladiola Gala Lic. A.121711
EdBerajithshme (8 N : an)ik ‘
A Hjithshme (Fabinat= hrl,lllibusnn) ing. Arian Baku Lic. K. 180012 |
e il ing. Bruno Korumi ety -
ﬁ Ira Hysa =
605
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&
ing. Gentiana Kérri Lic. T.1191
ing. Fatjona Boja Lic. T.1360

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

\

SHKALLA A3: DATA VIZATCL: KONTROLLOI:
1: 500 Korrik 2023 Seori ProjeXimit | Seklori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI

................... A3 /K01




VLANVENDOSJA E SHKOLLES 9VJECARE MUSA BICA , FSHATI GRIQAN POSHTE |, NJESIA

7
F Y

LUMINISTRITVE LABINOT FUSHEMNZNI11866, K-34-101-133 C, NR PAS 242

Drejtori D.P.ZH.T.-se

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

POZICIONI KADASTRAL | RRUGES

ARIOLA MUHAMETAJ

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA ! DATA:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

emal; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wev.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTCRIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES: o 1

ark. Gladiola Cala w Lic. A.1217/1

LT

ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi  Azs%—
Ira Hysa i

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

ing. Gentiana Kerri Lic. A.12171

ing. Fationa Boja Lic. T.1360

PROJEKTE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
1:500 KORRIK 2023 | Sekari Projektimit| Sekdori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIML

................... A3 /K01




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE ABDULLAH KETA, FSHATI GODOLESH , NJESIA
ADMINISTRTIVE LABINOT FUSHE, Z.K. 1785, K34101-132 C, NR . PAS. 11/82, 11/87

o . (P ;
KRY.ETARI
- BASHKISE ELBASA
= | I,
Drejtori D.P.ZH.T.-se
‘ ARIOLA MUHAMETAJ

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

* ;
(1) l-l(f”l(’:-‘!'l, 9 Vijetane:
¥

"

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APQ RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA

RISH: | PERSHKRIMLE: | NGK| DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Riuga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wv.elbasanigov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avl!azagac_yzz

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

_ [
ark. Gladiola Gala  Auwl| Lic. A1217/1
ing. Arian Baku ) Lic. K. 180072

ing. Bruno Korumi  [fm—|-

Ira Hysa B

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&

ing. Gentiana Kérri Lic. T.1191 |
ing. Fatjona Boja Lic. T.1360

PROJEKTE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:500 Korrlk 2023 Sektori Projektimit| Seklofi Projektimi,
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKINME

................... A3 /K01




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJUECARE BUJARAS, FSHATI BUJARAS, NJESIA ADMINISTRATIVE

GJERGJAN, ZK 1302, K 34-101-242 C , K 34-101-242 D NR. PASURIE 350/15, 350/ 16

347/20 i

350/15

)
A0

350/13

350/16

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

< o ~___
4Ty 34/2547/25 ALV
238721 /43, 23
1/
A , 3393
/1
d
38572 sazf1

=)

=y

i

\

KRYETARI
BASHKISE ELBAS

SHENIME TEKNIKE

Drejtori D.P.ZH.T.-se

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT,

ADRESA

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA { DATA:

ARIOLA MUHAMETAJ

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaeloasan@elbasani.gov.al
web: wyav.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

371

350/13

i

/s

350/13

siz/2

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor ,
ark/Marvis Avlla

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES: 1 if

ark. Gladiola Gala  Aul] Lic. A1217/1

ing. Arian Baku = Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi /A |

Ira Hysa ’

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

___ing. Gentiana Keérri Lic. T.1191
ing. Fatjona Boja Lic. T.1360

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:500 Korrik 2023 Sektori Projektimit| Sekdori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 /K0T |




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE FUSHBUALL, FSHATI FUSHBUALL , NJESIA
ADMINISTRTIVE SHUSHICE , Z.K. 1672, K 34-101-167 C, NR PAS 60/4, 60/3

)\/

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

_:‘
» & Yt

-

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

Drejtori D.P.ZH.T.-se

ARIOLA MUHAMETAJ

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.,

ADRESA

RISH: | PERSHKRIMI:

I NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
wieb: v elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avllaz@

Ay

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

|y
ark. Gladiola Cala v\ | Lic. A217/1
ing. Arian Baku g Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi é%—
Ira Hysa
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé&
ing. Gentiana Kérri Lic. T.1191
ing. Fatjona Boja Lic. T.1360

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekieve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLdI:
1:500 Korrik 2023 Sextori Projektiml| Seklori Projektimit]
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 /KO1




SHENIME TEKNIKE —|

PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VUECARE GJORME, FSHATI GJORME, NJESIA - -~ —]
ADMINISTRITVE BRADASHESH , Z.K. 25683, 3346, K 34-101-113 C, NR. PAS. 409 e

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

KRYETARI
BASHKISE ELBAS

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&.

GLEDIAN |

=t

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA

Drejtori D.P.ZH.T.-se -

RISH: | PERSHKRIMI: l NGA‘IDATR

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

ARIOLA MUHAMETAJ

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email. bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: venvelbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT DREJTORIA

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagf?#

—

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

e Lisg . . ¥ ark. Gladiola Gala_ Cnylh] Lic, A1217/1
() ac P_”!_ [ ”N]‘Sﬂ'!l ) ing. Arian Baku | Lic. K. 1800/2
. pd 1 . ing. Bruno Korumi 7 - g
e Ira Hysa i

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

ing. Gentiana Kérri Lic. T.1191
ing. Fatjona Boja Lic. T.1360

PROJEKTLE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
1:500 Korrik 2023 SeMari Projeitim | Sekdor Projextimit
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIME |

................... A3 /K01




SHENIME TEKNIKE

PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9- VJECARE GURI | ZI, FSHATI GURI | ZI, NJESIA e ot ,.
ADMINISTRIVE LABINOT MAL, Z K. 1899, K 34-101-100 B NR . PAS. 315,316

= 2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |

—_

KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

KRYETARI
BASHKISE ELBASA

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER DO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

318

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

GLEDIAN L

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA

Drejtori D.P.ZH.T.-se ]

RISH:| PERSHKRIMI: ' NGA: tDATl‘\T

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

ARIOLA MUHAMETAJ

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: vwwr.elbasani.gov.al

INVESTITCR:

BASHKIA ELBASAN

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT N

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor %
ark/Marvis Avllazagz%\‘.

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:
ark Cladiola Gala ' | Lic. A1217/1
ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi ?ﬁ#‘

) Ira Hysa i ]

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

ing. Gentiana Kérri Lic, T.1191

ing. Fatjona Boja Lic. T.1360

PROJEKTE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
o 1:500 Korrik 2023 SeKori Profektimt| Sebtori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

................... A3 /K01




SHENIME TEKNIKE

PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE MLIZE , FSHATI MLIZE , NJESIA ADMINISTRTIVE - —

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

SHUSHICE,ZK 2706, K 34 101-196 A ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

KRYETARI
BASHKISE ELBASA

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER GDO PAQARTESI APO

L7 T MOSPERPUTHJE TE

A 4= | PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
"\ MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

) '6.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
“\PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
[11D.P.SH.1 -s8.

o~

~| /6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

/" | MATERIALEVE

ok APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
y KETE PROJEKT DUHET TE MERRET

FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja:"11 Nentori" Rruga "Ibrahim Dingi"
sheshi prane pallatit 576/3

Drejtori D.P.ZH.T.-se

RISH: | PERSHKRIMI: | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

ARIOLA MUHAMETAJ :
BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wynv.elbasani.gov.al

\/ INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT POZICION| KADASTRAL | RRUGES DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Fe

Drejtor o
ark/Marvis Avllazagaj\/D’?
——
b - 4& Pérgjegjés
ing/Arian Baku
'‘Mlize 2'_, ) ‘r‘ril?("ﬂl'(’. (I\'IHI(' PROJEKTUES: = il
ark. Gladiola Gala £MWL Lic. A12171 |
ing. Arian Baku : Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi %*
i Ira Hysa 1
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé
ing. Gentiana Kérri Lic. T.1191
ing. Fatjona Boja Lic. T.1360

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:500 Korrik 2023 Sektori Projekimit| Sekter Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHLKIMI:_
................... A3 /K01 |




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE SERICE, FSHATI SERICE , NJESIA

ADMINISTRATIVE LABINOT MAL, ZK 3306, K 34-101-103 C, NR. PASURIE 135 , 136

133

136

143

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

%

Sonicer

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

KRYETARI
BASHKISE ELBAS

Drejtori D.P.ZH.T.-se

ARIOLA MUHAMETAJ

125
133

133

143

140

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA: 1 DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasanigov.al

[ BASHKIA ELBASAN

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagd;\ —

Pérgjegjés
ing/Arian Baku
PROJEKTUES: A L
ark. Gladiola Gala Jw/k | Lic. A1217/1
ing. Arian Baku =\ Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi M
Ira Hysa -
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé
ing. Gentiana Kérri Lic. T.1191
ing. Fatjona Boja Lic. T.1360

PROJEKTE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1. 500 Korrik 2023 Sektori Projektim | Seklori Projekimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

................... A3 /K01




SHENIME TEKNIKE

PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE SHELCAN , FSHATI SHELCAN NJESIA I u
ADMINISTRIVE SHUSHICE, ZK 3327, K 34-101-197 C, NR. PASURIE 116/1, 116/2 L oHIPHONEE BASKKIEE

2 NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
1 7/1 u rUo/ g

KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

KRYETARI
BASHKISE ELBAS

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

. PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
VBl ;\ MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

T\
& 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
SLAN PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
;'-,-_ \ D.P.SH.| -sé.

108/5

7

o I 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

e/ MATERIALEVE

U APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
,}\c, KETE PROJEKT DUHET TE MERRET

- FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA

Drejtori D.P.ZH.T.-se

RISH: | PERSHKRIMI: ! NGA‘IDAT.F\;

FAZA E PROJEKTIT -
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

ARIOLA MUHAMETAJ
BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuess”
+35554400152

email: bashkizelbasan@elbasanigov.al
web: vwav.elbasanigov.al

114/21

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT POZICIONI KADASTRAL | RRUGES DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

17/2 i
108/1 108/1 rejtor )
10842 108/11 ark/Marvis AvllazagaJC’?—:ﬁt

17/1 Pérgjegjes

%/ ing/Arian Baku
> 08/8 109 -5
PROJEKTUES: .
[ ¢
ark. Gladiola Gala /| Lic. A121711
o | TR ing. Arian Baku ‘ Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi %“
Ira Hysa
109/1

e

MATJET TOPOGRAFIKE:

4 &, g
*- . % . : '
'gp.‘ilr’cr'*‘l('-(J:l, 9 \’]ugm‘u (Shusiiice

109/3 Sektori A.T-s&
/ ing. Gentiana Kérri Lic. T.1191
ing. Fatjona Boja Lic. T.1360
| PROJEKTI:
- Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
/2 1o/1 arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL]
1: 500 Kormik 2023 | Sektori Projektimt| Sekiori Projeklimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKINI:

................... A3 /K01




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE SHENAVLASH, FSHATI SHENAVLASH, NJESIA
ADMINISTRATIVE TREGAN , ZK 3374, K 34-113-4 C, NR. PASURIE 167/2 167/3

KRYETARI
BASHKISE ELBAS

SHENIME TEKNIKE

Drejtori D.P.ZH.T.-se

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.,

3,TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

POZICIONI KADASTRAL | RRUGES

ARIOLA MUHAMETAJ

ADRESA

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA: } DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wwr.elbasani.gov.al

INVESTITCR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor /?_5‘
ark/Marvis Avl!azaggj\ o

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES: L s

ark. Gladiola Gala  “\Wk| Lic. A1217/1

ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2 |
ing. Bruno Korumi M..

Ira Hysa r

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé&

ing. Gentiana Kérri Lic. T.1191
ing. Fatjona Boja Lic. T.1360

PROJEKTI

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3 DATA: VIZATCL: KONTROLLOI:
1:500 Korrik 2023 Sekori Frojeidimt| Sekori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

................... A3 /K01




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9-VJECARE SHUSHICE , FSHATI SHUSHICE NJESIA

ADMINISTRATIVE SHUSHICE ZK 3445 ,K-34-101-181 A NR. PASURIE 270/8,270/9

WUI

270/6

217/19

~~

253

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

shilishic N0} "ji’;l,a

J

POZICIONI KADASTRAL | OBJEKTIT

KRYETARI
BASHKISE ELBAS

—

Drejtori D.P.ZH.T.-se

ARIOLA MUHAMETAJ

270/9

Q o\

270/1

270/19

SHENIME TEKNIKE —‘

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA ‘ DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaslbasan@elbasani.gov.al
web: vwwvelbasanigov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avllazaga@

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES!

ark. Gladiola Gala G| Lic. A121711
ing. Arian Baku ' Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi (47 _—

Ira Hysa v -

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&

Lic. T.1191
Lic. T.1360 |

ing. Gentiana Kérri

ing. Fatjona Boja

PROJEKTL:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:500 Korrik 2023 Sektori Projeltimi | SeMori Projektimi
7PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 /KO1 |




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE YMER CANI, FSHATI MJEKES, NJESIA SHE?]METE{NK% .
ADMINISTRATIVE SHIRGJAN , ZK 2703, K 34-101-195 A NR. PASURIE 85/1, 86 L

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

KRY ETAR‘ 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
BASHKISE ELBAS/AN SHKRUARA NE VIZATIM.
|

4.PER ¢DO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

76/1

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

< &
126712 : LAk ADRESK

Drejtori D.P.ZH.T.-se

RISH:| PERSHKRIMI- \ NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

85/1 ARIOLA MUHAMETAJ -

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”

136/6
/ 76 / 4 +36554400162
email. bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: voww.elbasanigov.al

\ INVESTITOR:

— BASHKIA ELBASAN

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT POZICION| KADASTRAL | RRUGES DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Marvi &\?‘j
ark/Marvis Avllazaga .

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

~ 4
ark. Gladiola Gala L jdt¥] Lic. A121711
ing. Arian Baku i Lic. K. 1800/2

ing. Bruno Korumi W =

Ira Hysa

MVijecare (H airqiun,lf“mmm‘-)
w

F oy

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

ing. Gentiana Kérri Lic. T.1191 |
ing. Fatjona Boja | Lic. T.1360

PROJEKTE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DAT.;: VIZATOL KONTROLLOI:
1:500 Korrik 2023 Sekori Projeitimit| Seklon Projektimil
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

................... A3 /K01




SHENIME TEKNIKE

PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE GJERGJAN, FSHATI GJONME , NJESIA o ]
ADMINISTRATIVE GJERGJAN Z.K. 1759, K-34-101-210 C , NR PAS 35/1, 35/2 1ETE:§§d'EKTESHTEPRONEE BASHKISE

< \ﬂS/ 12 2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
3341

KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
SHKOLLA

DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

KRYETAR' M\ 3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
BASHKISE ELBASAN ) SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
_— - MOSPERPUTHJE TE

i PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

46/4

46/3
46/6

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

: = \ P 3 | .I /8 ,',‘, : ~
g ‘ - m/ APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
g e[ aey , N v, KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
@ 30/ 2 \ 'ZS',(' o AT FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
b =5 \ v SUPERVIZORIT.
e @V | -2
— = - GJEP\ - e ADRESA:
R ———— Drejtori D.P.ZH.T.-se
\ — RISH:| PERSHKRIME | NGR‘DATA:
! — FAZA E PROJEKTIT :
. ) e — PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
BASHKIA ELBASAN
\ Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
46/10 +35560400152
b email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
veb: v elbasani.gov.al
3 6/ 1 0 INVESTITOR:

— BASHKIA ELBASAN

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT I a

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

.
—— Drejtor
ark/Marvis Av||aza@zik
Pérgjegjés
ing/Arian Baku
PROJEKTUES: I I
[& .
= ark. Gladiola Gala V] Lic. A1217/1
’ - F] ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2
- £ ing. Bruno Korumi [l
- , 1 ™ A v
qjanyEibasan) B Ira Hysa _
. . . 3 c‘"
TA‘.I'.!ET TOPOGRAFIKE: T
Sektori A.T-s&
ing. Gentiana Kérri Lic. T.1191
l;l:\ ing. Fatjona Boja Lic, T.1360
PROJEKTI:
& Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
- arsimore ne bashkine Elbasan
ss/s EMERTIMI | FLETES:
ﬂ 48/18
/ e | sHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:500 Korrik 2023 Seldarl Projektimt| Sekiori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIME |

................... A3 /K01




PLANVENDOSJA E SHKOLLES 9 VJECARE QEMAL HAXHIHASANI, LAGJA 5 MAJ , NJESIA

ADMINISTRIVE NR 6 ZK 8525, EL; K-9, K-10, NR. PASURIE 20/83

20/338
5
20/84
B
o 26,/250 i
26/17

20/320

20/321

3

D

19/304

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT

KRYETARI P 5

BASHKISE ELBASAN

SHENIME TEKNIKE

Drejtori D.P.ZH.T.-se

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APQ RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

RISH.| PERSHKRIMI l NGA } DATA:

ARIOLA MUHAMETAJ

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkizeloasan@elbasani.gov.al
web: wnv.elbasanigov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj (?’f T

Pérgjegjés
ing/Arian Baku
| PROJEKTUES: Al -
ark, Gladiola Gala w4 Lie. A121711
ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2 |
ing. Bruno Korumi W' -
Ira Hysa
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé
ing. Gentiana Kerri B Lic. A.12171
ing. Fationa Boja Lic. T.1360

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve
arsimore ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:500 KORRIK 2023 | Sekori Projektim| Sekdori Projektimit
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIME:

................... A3 /K01




